present contracte i 

MANIFESTEN 

I.- Que el passat 10 de setembre del 2025, es va publicar en el Perfil del contractant del 
Lliure, la convocatòria de la licitació pública de referència, per un pressupost màxim de 
licitació, amb IVA inclòs, de CENT NORANTA-TRES MIL SET-CENTS SEIXANTA-
QUATRE EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (193.764,90 €), mitjançant un 
procediment ordinari obert. 

II.- Que el passat 3 d’octubre del 2025, el Lliure va publicar l’adjudicació el contracte 
referit a la CONTRACTISTA, per haver presentat l’oferta amb millor relació qualitat-preu 
i tota la documentació acreditativa de la seva capacitat i aptitud.

[...]

la seva vigència i eficàcia, quedaran suspesos fins a l’efectiva resolució d’aquest. 

4.- GARANTIA DEL CONTRACTE: AVAL BANCARI 

4.1. La CONTRACTISTA constitueix una garantia definitiva, corresponent al 5% de 
l’import d’adjudicació del contracte i que ascendeix a la quantitat de CINC MIL CINC-
CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS (5.598,15 €). La qual 
respondrà de la correcta execució d’aquest així com de la resta de conceptes previstos 
a l’article 110 de la LCSP. 

L’esmentada garantia ha sigut emesa mitjançant aval de Caixabank S.A., i ha estat 
inscrit en data 29 d’octubre del 2025 al Registre Especial d’Avals amb el número